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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M34710401L

2. Data e Regjistrimit 10/11/2023
3. Emri i Subjektit AUTO  DUSHKU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje   Autostrada Lushnje - Tirane km. 15 , njesia 
admistrative Dushk, fshati Konjat, pasuria me numer 284/4, 
ZK 2218. Prane karburantit Bolv-Oil 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Dhenie dhe marrja me qera e automjeteve te tonazhit te 

ndryshem.  Ofrimi i sherbimit karrotrec, blerje, shitje te 
automjeteve dhe mjeteve te transportit ne pergjithesi. 
Aktivitet per sherbimin e pijeve, shitje me pakice te cigareve 
dhe artikujve te tjere ne dyqanejo te specializuar Sherbim me 
automjete te destinuara per sherbim transporti, sherbime 
turizmi. Pajisje e automjeteve me GPS. Import-eksport te 
automjeteve te reja dhe te perdoruarua te te gjitha llojeve dhe 
te cdo lloj produkti tjeter te lejuar nga legjislacioni ne fuqi. 
Konsulece ndermjetesimi dhe perfaqesimi e te gjitha 
aktivitetet e lartepermendura mund te zhvillohen si ne tregun 
kombetar dhe ne ate nderkombetar.Lavazho  
Orklej Kapxhiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/11/2023                Deri: 08/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Igli Kapxhiu12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 09/11/2023                Deri: 08/11/2025
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13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët OrklejKapxhiu
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët IgliKapxhiu

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AUTO  DUSHKU
E-Mail: iglikapxhiu22@gmail.com  
Telefon: 0693789905  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-219911-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-224400-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.11.2023 ku është vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Dhenie dhe marrja me qera e automjeteve te tonazhit te ndryshem.  
Ofrimi i sherbimit karrotrec, blerje, shitje te automjeteve dhe mjeteve te transportit ne 
pergjithesi. Sherbim me automjete te destinuara per sherbim transporti, sherbime turizmi. 
Pajisje e automjeteve me GPS. Import-eksport te automjeteve te reja dhe te perdoruarua te 
te gjitha llojeve dhe te cdo lloj produkti tjeter te lejuar nga legjislacioni ne fuqi. Konsulece 
ndermjetesimi dhe perfaqesimi e te gjitha aktivitetet e lartepermendura mund te zhvillohen 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0BD186E-58C6-43C6-95BC-8E305219799B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97930F20-5F70-43BF-B168-C9DAD2C8419C
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si ne tregun kombetar dhe ne ate nderkombetar.Lavazho  ")          u be            ("Dhenie 
dhe marrja me qera e automjeteve te tonazhit te ndryshem.  Ofrimi i sherbimit 
karrotrec, blerje, shitje te automjeteve dhe mjeteve te transportit ne pergjithesi. 
Aktivitet per sherbimin e pijeve, shitje me pakice te cigareve dhe artikujve te tjere ne 
dyqanejo te specializuar Sherbim me automjete te destinuara per sherbim transporti, 
sherbime turizmi. Pajisje e automjeteve me GPS. Import-eksport te automjeteve te 
reja dhe te perdoruarua te te gjitha llojeve dhe te cdo lloj produkti tjeter te lejuar 
nga legjislacioni ne fuqi. Konsulece ndermjetesimi dhe perfaqesimi e te gjitha 
aktivitetet e lartepermendura mund te zhvillohen si ne tregun kombetar dhe ne ate 
nderkombetar.Lavazho  ")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDFFA858-37E4-49EE-A380-2ABF360E6558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41DEB803-7056-41AE-AF33-A5AA0D336971

